重庆大学实验室及设备管理处
重大校实设〔2013〕18号
[image: image1.wmf]
关于开展2013年实验技术系列人员
专业技术职务评聘工作的通知
各学院：
根据《关于开展2013年教师及专业技术人员职务评聘工作的通知》（重大校人[2013]222号）文件精神要求，学校已于近期启动2013年教师及专业技术人员专业技术职务评聘工作。经我处与实验技术系列学科评议组商议，决定将此次实验技术系列评聘工作的有关事项通知如下，请遵照执行。
一、指导思想
此次职称评审工作是实验技术系列第十次进行单列评审，实验技术系列学科评议组将严格依据重庆大学职称评审基本任职资格条件和业务条件，从加强我校实验室人员管理、改善其职称结构、进一步调动其工作积极性，建立科学有效的激励竞争机制的目的出发，按照公平、公开、公正的原则开展职称评审工作。
二、时间安排及申报材料要求
1、提交申报材料：2013年9月11日-----9月18日下午5：30

各学院由主管人事的同志统一报送经学院审核盖章的、院长签字的、符合实验技术系列申报条件的申报人员评聘名册（评聘名册在人事处网站上下载。申报人员不止一人的，学院应对其排序，并在评聘名册上注明，初职、中职与副高职分开），以及个人相关材料（材料要求请参见重大校[2013]222号文件）。
申报副高职的交《专业技术职务任职资格申报表》纸制1份和电子文档；申报简表纸制13份和电子文档。
申报中级与初级职称的交《专业技术职务任职资格申报表》纸制和电子文档各一式一份，申报简表不附。
学院须对申报材料真实性、是否同意申报做出明确说明，过时视为自动弃权。
2、学科组评审：2013年9月26日----9月30日
实验技术系列学科评议组对各学院所报送的申报人员材料进行评审（高级职称申报人选需述职，述职时长不超过5分钟，具体时间另行通知），形成上报学校的、符合条件的推荐人员名单。
3、推荐上报：2013年9月30日
实验技术系列学科评议组将推荐人员名单上报学校。
三、注意事项
1、从事实验教学、实验技术工作的专业技术人员，且符合学校实验技术职称系列评审要求的均可申报。
2、所有申报需填写的表格材料以人事处网站此次公布的格式为准；有关职称申报条件认定等以人事处此次公布的标准为准。
3、评审收费：评审高级职务，每人280元，评审中级、初级职务，每人120元；未评上者，评审费不予退还。
4、其它相关事项请按照重大校[2013]222号文件的精神要求办理。
5、报送材料地点：实验室及设备管理处综合管理科（A区国际会议厅305室）。
6、联系人：张波  黎亚平     联系电话：65106846

特此通知
实验室及设备管理处
  2013年9月4日
重庆大学 实验室及设备管理处 　　          2013年9月4日印发
- 2 -
- 3 -